
ZARZĄDZENIE NR 4/VIII/2023 
BURMISTRZA GMINY KŁECKO 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Kłecko miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 
oraz z 2023 r. poz. 497) Burmistrz Gminy Kłecko zarządza, co następuje: 

§ 1. W wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 15 października 2023r. wyznacza się na obszarze Gminy Kłecko jako miejsca na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych wszystkie słupy 
ogłoszeniowe w miejscowościach: 

Kłecko  
Bielawy 
Biskupice 
Bojanice 
Brzozogaj 
Czechy 
Charbowo 
Dębnica 
Dziećmiarki 
Działyń 
Gorzuchowo 

3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Kamieniec 
Komorowo 
Michalcza 
Polska Wieś 
Pomarzany 
Świniary 
Ułanowo 
Wilkowyja 
Waliszewo 
Sulin 
Zakrzewo 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

§ 2. 1. Na każdym słupie ogłoszeniowym, każdemu komitetowi wyborczemu biorącemu udział w kampanii 
wyborczej wyznacza się do dyspozycji powierzchnię wynikającą z ilorazu powierzchni (słupy około 2,5 m2) 
przez liczbę wszystkich komitetów. 

2. W przypadku przekroczenia uprawnień wynikających w ust. l, po dwukrotnym wezwaniu do usunięcia 
nieprawidłowości, materiały wyborcze zostaną usunięte na koszt danego komitetu. 

3. Plakaty dotyczące wyborów należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez powodowania 
szkód. 

4. Plakaty dotyczące wyborów właściwe komitety biorące udział w kampanii wyborczej obowiązane są 
usunąć w terminie 30 dni od dnia wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych zostaną one 
usunięte na ich koszt. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń znajdującej się na parterze budynku Urzędu 
Miejskiego Gminy Kłecko. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Kłecko 
 
 

Adam Serwatka 

 

Id: 1A7594B2-6FC5-4748-ACE2-18BE67AB2E7B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/VIII/2023 BURMISTRZA GMINY KŁECKO z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


